
Uchwała nr 256/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.10.2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Budowa Uniwersyteckiego 

Centrum Onkologii przy ul. Żurawiej 14 w Białymstoku”  

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na realizację 

inwestycji pn. „Budowa Uniwersyteckiego Centrum Onkologii przy  

ul. Żurawiej 14 w Białymstoku”. 

2. Przewidywana wartość inwestycji: 299 700 000,00 PLN. 

3. Źródło finansowania: budżet państwa. 

4. Planowany okres realizacji inwestycji: 6 lat. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


